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Svar på remiss – Synpunkter på Hållbarhetsprogram för 
Lekebergs kommun   

Förslag till beslut 
Regionstyrelsen beslutar 
 
att   förslaget till svar godkänns som Region Örebro läns svar till Lekebergs kommun. 

Sammanfattning 
Lekebergs kommun har tagit fram ett förslag på program för hållbar  utveckling i 
kommunen. Hållberhetsprogram för Lekebergs kommun bygger på de globala målen 
för hållbar utveckling, mänskliga rättigheter, nationella mål inom miljö och folkhälsa 
samt den regionala utvecklingsstrategin för Örebro län.   
 
Region Örebro län ser positivt på att Lekebergs kommun tagit fram ett samlat 
styrdokument för att driva arbetet med hållbar utveckling. Region Örebro län delar 
också uppfattningen att ett hållbarhetsprogram är ett viktigt ställningstagande och en 
grund för en gemensam målbild kring kommunens fortsatta arbete för en hållbar 
kommun.  
 
Region Örebro län ser positivt på Hållbarhetsprogam för Lekebergs kommuns som 
helhet och de identifierade fokusområden och prioriteringar som pekas ut i 
programmet.   

Ärendebeskrivning 
Lekebergs kommun har tagit fram ett förslag på program för hållbar utveckling 
i kommunen. Syftet med programmet är att ange en gemensam riktning och 
långsiktiga prioriteringar för arbetet med hållbar utveckling i 
kommunkoncernen och det geografiska området. 

Hållberhetsprogram för Lekebergs kommun bygger på de globala målen för 
hållbar utveckling, mänskliga rättigheter, nationella mål inom miljö och 
folkhälsa samt den regionala utvecklingsstrategin för Örebro län.  Programmet 
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är indelat i tre kapitel utifrån de tre dimensionerna av hållbarhet. Varje kapitel 
är indelat i fokusområden med prioriteringar utifrån en nulägesanalys av 
Lekebergs kommun i förhållande till Agenda 2030-målen. 

Region Örebro län ser positivt på att Lekebergs kommun tagit fram ett samlat 
styrdokument för att driva arbetet med hållbar utveckling. Region Örebro län 
delar också uppfattningen att ett hållbarhetsprogram är ett viktigt 
ställningstagande och en grund för en gemensam målbild kring kommunens 
fortsatta arbete för en hållbar kommun.  

Som konstateras i Hållbarhetsprogram för Lekebergs kommun är de globala 
målen integrerade och odelbara. Hållbar utveckling kan beskrivas som 
överlappningen där de tre dimensionerna av hållbarhet möts. Detta förutsätter 
samordning och ställer höga krav på ledning och styrning, något som också 
beskrivs i programmet.  

Kommunen är en viktig aktör för att nå de globala målen. Så som föreslås i 
programmet, att aktiviteter omsätts i nämnder och bolags verksamhetsplaner 
samt kopplas till kommunens budgetprocess, ser Region Örebro län som en 
viktig strategi för att integrera hållbar utveckling i kommunen så att det därmed 
blir en naturlig del i det dagliga arbetet.    

 

Bedömning 
Lekebergs kommuns förslag på hållbarhetsprogram förmedlar ett stort 
engagemang för Agenda 2030 och omställningen mot en mer hållbar värld. I 
stora drag har Hållbarhetsprogram för Lekebergs kommun en god 
överensstämmelse med Örebroregionens utvecklingsstrategi (RUS) och 
kommer, under förutsättning att programmet antas och genomförs, vara ett 
viktigt bidrag till att uppnå många av utvecklingsstrategins mål. 

Konsekvenser för miljö-, barn- och jämställdhetsperspektiven 
I förslaget beskrivs ett hållbart Lekebergs som en kommun som bevarar 
livskraftiga ekosystem och säkerställer att mänskliga behov och rättigheter 
uppfylls genom att ekonomiska och finansiella flöden hushållar med mänskliga 
och materiella resurser och stödjer en hållbar samhällsutveckling. 
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Ekonomiska konsekvenser 
Beslutet innebär inga ekonomiska åtaganden för Region Örebro län. 

 

Beslutsunderlag 
FöredragningsPM regionstyrelsen 2022-04-06. 

Förslag till svar  

Remiss, Hållbarhetsprogram för Lekebergs kommun. 

 

 

Rickard Simonsson   
Regiondirektör 

Skickas till: 
Lekebergs kommun, susanna.goransdotter@lekeberg.se 
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